
ZARZĄDZENIE NR 114/09 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

27 kutego 2009 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
 

Na podstawie § 10 Uchwały Nr XXII/118/08 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2008 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co 
następuje: 
§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 35 100,- zł. 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 35 100,- zł. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 
§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem: 9 870 272,- zł. 
2. Wydatki budżetowe ogółem: 9 870 272,- zł. 

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 

Wójt Gminy 
inż. Olga Rygorowicz 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 114/09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

  
Zmiany planu wydatków budżetowych na 2009 rok 

 

Wyszczególnieni
e 

Klasyfikacja Plan na 2009 
r. 

Zmniej 
szenia 

Zwięk 
szenia 

Plan po 
zmiana
ch na 
2009 
rok 

dział rozdz. § 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

600     
720 072 20 000 20 000 

720 
072 

Drogi publiczne 

gminne 

  600
16 

  
613 272  20 000 

633 
272 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

      

4210 30 000  20 000 50 000 



Drogi 

wewnętrzne 

  600
17 

  
89 800 20 000  69 800 

Zakup usług 

remontowych 

    4270 
30 000 20 000  10 000 

DOCHODY OD 

OSÓB 

PRAWNYCH, OD 

OSÓB 

FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄC

YCH 

OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

756     

56 800 5 000 5 000 56 800 

Pobór 

podatków, opłat 

i 

niepodatkowyc

h należności 

budżetowych 

    

75647 

  

56 800 5 000 5 000 56 800 

Wynagrodzenia 

agencyjno - 

prowizyjne 

      

4110 600  350 950 

Składki na 

Fundusz Pracy 

    4120 
200  150 350 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

    4170 
0  2 500 2 500 

Zakup usług 

pozostałych 

    4300 
2 000  2 000 4 000 

Zakup 

materiałów 

papierniczych do 

sprzętu 

drukarskiego i 

urządzeń 

kserograficznych 

      

4740 

8 000 5 000  3 000 

OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

801 
  

3 533 907 10 100 10 100 
3 533 

907 



Szkoły 
podstawowe 

 
80101 

 

1 820 639 3 100 100 
1 817 

639 

Zakup usług 
zdrowotnych 

  
4280 

900  100 1 000 

Zakup usług 
pozostałych 

  
4300 

14 040 100  13 940 

Różne opłaty i 
składki 

  
4430 

12 100 3 000  9 100 

Gimnazja 
 

80110 
 

736 644 7 000 10 000 
739 
644 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

  
4210 

5 500 2 000  3 500 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

  
4240 

1 500 1 000  500 

Zakup usług 
pozostałych 

  
4300 

2 700  10 000 12 700 

Różne opłaty i 
składki 

  
4430 

8 700 4 000  4 700 

RAZEM       9870
272 

351
00 

351
00 

987027

2 

  
Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 
  
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 114/09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 27 lutego 2009 r. 
 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2009 rok 

 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 000,- zł na remonty dróg 

wewnętrznych przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych na zakup 
żwiru do remontów dróg gminnych. 

  
DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 



Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych przy jednoczesnym 
zwiększeniu planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe, składki ubezpieczenia 
społecznego i fundusz pracy oraz na zakup usług pozostałych. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 100,- zł na: 

• zakup usług bankowych w Szkole Podstawowej w Nowokorninie 
• ubezpieczenie mienia w Szkole Podstawowej w Dubinach i Publicznym Gimnazjum w 

Dubinach 
• zakup wyposażenia i zakup pomocy naukowych w Gimnazjum, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 
• badania lekarskie pracowników w Szkole Podstawowej w Nowokorninie 
• wstawienie drzwi na łączniku w Publicznym Gimnazjum w Dubinach. 

 
Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 
 


